



Městys Běhařovice 671 39 Běhařovice 43
IČ 00292478

Váš dopis

Vaše číslo jednací

Vyřizuje
Bc. Šárka Hůrková

Běhařovice dne
21.4.2017

Věc: Reakce na žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

reaguji na Vaši žádost o informace zde dne 31.3.2017:

- 1) počet svozových míst v našich obcích je dohromady 180, poplatek za odpad pro občana na rok je 480Kč, pro firmy je to 480Kč plus 21%DPH.
- 2) V našich obcích se třídí odpad:
 - a. počet sběrných míst – Běhařovice 3 místa, Ratišovice 3 místa, Stupešice 4 místa
 - b. druhy tříděného odpadu – papír, plast, sklo bílé, sklo barevné, textil, bioodpad, drobný elektroodpad a elektrozařízení, velkoobjemový odpad, nebezpečný odpad, železný odpad, potravinářské tuky a oleje,
 - c. počet kontejnerů – 30x kontejner na plast 1100l (vlastník EKO KOM 14ks, zbytek vlastní obec), 1x kontejner na textil (vlastník Nadace Sova – textileco.as), 6x kovový kontejner na auto (bioodpad, velikost 4m³, vlastník obec), 3x plastová popelnice 240l na olej a tuky (vlastník EKO PF), 3x box na drobné elektrozařízení (vlastník ASEKOL), 3x papírový box na cartridge (vlastník Cart4future.cz)
- 3) Pro třídění se využívají i kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce, a to viz v bodě 2.c.
- 4) Svoz komunálního a vytříděného odpadu nám dělá firma AVE odpadové hospodářství, s.r.o.

Městys Běhařovice
671 39 Běhařovice č. 43
IČ: 002 92 478

Bc. Šárka Hůrková
úředník městyse Běhařovice

-2

Telefon/Fax :
515252235

E-mail :
oubeharovice@volny.cz

Bankovní spojení :
KB Znojmo

Účet :
6327741/0100

IČO :
00292478